50131802 Queso procesado 51,300.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 162,270.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 162,269.84

Total 162,269.84

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil doscientos sesenta y nueve con 84/100 (162,269.84)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711392445044O0YEC